
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U16 / Чемпионат ЮФЛ U16 по футзалу

  Дата и время проведения   11 апреля 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Олимп Мещовск"   ФК "Majestic"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдухомидов Билол
Абдухомидов Зикере
Антонов Алексей
Банин Вадим
Банин Даниил
Веденяпин Матвей
Епримян Артур
Заварзаев Андрей
Ламков Ярослав
Михайленко Артём
Морозов Ярослав
Столяров Савелий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Александр
Волчков Степан
Вьюгин Сергей
Горбенко Иван
Дуров Максим
Илюхин Илья
Киселев Данила
Корчуганов Иван
Курлович Александр
Павлов Иван
Парамонов Матвей
Пилипчук Ярослав
Полунин Владислав
Саулин Максим
Шахорин Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

